學務處衛生組 通知

通知：全校各處、（科）室、導師、教師、職員。
主旨：
　　有關本縣公部門（含軍方）及私立學校於本（107）年10 月1日起限制攜入或使用一次性餐具及購物用塑膠袋，請各處室、各辦公室配合辦理。
說明：
1.依據：107年9月26日，府環廢字第1070192061號公文辦理。
2.為有效推行垃圾減量政策，自本（107）年10月1日起，本縣公部門（含軍方）及私立學校限制攜入和使用一次性餐具與購物用塑膠袋，限制物品包含：一次性之筷、匙、吸管、刀、叉、碗、盤、 碟、杯及購物用塑膠袋。
本校實施方式：
1. 凡辦理研習活動、校內會議及個人飲食，請同仁自備環保餐具，以落實花蓮縣府宣導之環保政策。
2. 懇請同仁務必配合、並向學生宣導禁止訂購外食。
3. 本校自107年１０月１日起，各處室、各辦公室之垃圾桶及校內資源回收站、垃圾子車，禁止丟入上述之垃圾物。
4. 懇請各班導師，將宣導單貼置班級公佈欄並於班會時間加強宣導。
[bookmark: _GoBack]5. 有關詳細宣導內容，請參閱附件公文。
學務處衛生組